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PROJEKT VENI)IM

"PER MIRATIMIN E FAMIL.JEVE Qii DO TÉ TRAJTOHEN NGA FONDI 1

KUSHTÉZUAR DERI 6 0/0 PÉR MUAJIN TETOR 2025."

NC nobéshtet.iete Lieiit Nr. 139 date: 17.12.2015 per • •Vetéqe\ eriiien Vendore••.

Ligii Nc. 57/20 1 9 "PER ASISTENCÉN SOCIALE REPUBLIR'ÉN E SIIQIPÉRISÉ••neni 21 ,

V K V Nr 597 date C) I .04.2() 1 9 Per percaktimin e progeciurave si dhe dokumentacionit dhe te

mases nouiore te pertitinnit tie' ndihmés ekonolllike dhe perdorinnit te föndit shtesé nobi fondin e

klßhtézuar Pér ndih111én ekononnike•• Kreu i IV pika 2 dhe né /batim te Udhézinnil Xr date
17.()2.2() 1 7 • •VI bi perdorinnin e tönciit te kushtézuar per bl 10k nclihnnén ekononn ike deri né (C) 4)

.

ndryshuar, Vendimit te Keshillit Bashkiak Diviake me Nr.l Dt.24.01.2()25
•

•per Miratimin e

Kritereve per familjet né nevojé do te trqjtohen me ndihmé ekonomike nea fondi i kushtézuar
deri 6%, Pér BIIok Ndihmén Pér V itin 2025", si dhe Projekt Vendimit te paraqitur nga Bashkia ,

Me propozim te Sektorit te Ndihmes Ekonomike, Keshillit te Bashkise Divjake i propozqinne:

I-e nn iratoje fanniliet ne nexoie. te dala nea sistenni i pikeziillit pa pikét e nn iaftueslllne
kané aplikuar. pasi u éshte cilne \ ertikinni né tanni Ije. te tra.itohennoe ndilllné ekononnike noe
iönd deri ne 60/0 te Condit te kushtézuar per nnuaji Tetor keto II ( n.ietnbedhjete) fannii.ieIne
fond prej 54.154 (pesedhjele e kater noiiee nieqind e pesedhjete e kater) leké.
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LISTÉPAGESA E FAMILJEVE PÉR FONDIN 60/0

Divjake

E MUAJIT TETOR 2025
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Elisabeta Petrit Ziu

Aferdita Selman Lupi

Esmeralda Agim Gjata
Vitrina Ymer Sula

Ymer Isuf Albajrami

Alketa Puka Meta
Asllan Qamil Prosheva

Mimoza Mustafa Krasniqi

Zef Kolndreu

Bash ina Axhetn Gjini

Zeqir Ramadan Zeqiri
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TOTALI

PERC,JEGJESI 1 NDIHMES EKONOMIKE
LEDIO MUCO

10,692

5,940

7,920

5.940

I ,525

5,227

4,752

2,178

I ,525

3,703

54.154
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